
UCHWAŁA NR XX/132/2021 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/109/2020 Rady Gminy Przyrów 
z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do 

kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470), Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do uchwałyNr XVI/109/2020 Rady Gminy Przyrów z dnia 
24 listopada 2020 r. w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg 
gminnych Załącznik Nr 2,określający przebieg drogi na mapie w skali 1:3000, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19E0A31-E26D-4EC0-AAB4-60E44FCC99B1. Podpisany Strona 1



      

                                                                                                                                                                                                                                

 

Załącznik do uchwały Nr XX/132/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 26 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19E0A31-E26D-4EC0-AAB4-60E44FCC99B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

